

## **INFORMACJA O PYTANIACH DO TREŚCI SWZ I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

*dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji treści ofert na budowę i modernizację stadionu sportowego przy ul. Orkana w Zakopanem.*

Na mocy art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udostępnia treść pytań Wykonawców do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

### **Pytanie 1**

Zamawiający określił w postępowaniu wymagania dotyczące parametrów sztucznej trawy na boisko piłkarskie, maty amortyzującej i dokumentów dla oferowanego systemu nawierzchni. Chcielibyśmy zauważyć, że tak określone wymagania nie zostaną spełnione przez żadnego producenta sztucznej trawy. Powoduje to sytuację, że nie można złożyć oferty żadnemu oferentowi do niniejszego przetargu na system spełniający wszystkie wymagania Zamawiającego. Biorąc powyższe pod uwagę wnosimy o obniżenie parametru sztucznej trawy dotyczącego przepuszczalności wody dla kompletnego systemu 1600 mm/h oraz dopuszczenie maty PAD o grubości min. 10 mm.

Taka zmiana nie ma dla Zamawiającego żadnego znaczenia, jeśli chodzi o jakość i funkcjonalność oferowanego systemu, a niewielkie obniżenie tych dwóch parametrów spowoduje, że na rynku będzie kilku producentów nawierzchni o wymaganych parametrach wraz z kompletem wymaganych dokumentów.

### **Odpowiedź 1**

*Zamawiający nie zmienia treści SWZ.*

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymagania wśród dokumentów aktualnego certyfikatu FIFA Quality lub Quality PRO w zamian za dostarczenie takiego certyfikatu do odbioru końcowego dla oferowanego systemu zamontowanego na boisku w Zakopanem? Wymaganie certyfikatu na wybudowanym boisku jest wystarczającym gwarantem jakości i trwałości oferowanego systemu ze sztucznej trawy.

### **Odpowiedź 2**

*Zamawiający nie zmienia treści SWZ.*

Z poważaniem  
Z up. Burmistrza  
mgr inż. Andrzej Haładyna  
Naczelnik  
Wydziału Strategii i Rozwoju